檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：郭信志

電話：(06)6337942

傳真：(06)6337940

電子信箱：neal@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國103年8月19日

發文字號：南市教特(二)字第1030786601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修訂中華適應行為量表(0786601A00_ATTCH3.doc)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「修訂中華適應行為量表」研

習，請 貴校轉知教師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學103年8月18日師大特教中字第1031

018554號函辦理。

二、研習日期：

(一)第一梯次：103年9月5日(五)上午，請於9月4日(四)前

上網報名。

(二)第二梯次：103年9月12日(五)上午，請於9月11日(四)

前上網報名。

(三)以上兩梯次研習內容均同，請擇一梯次參加即可。

三、參加對象：學前、國小、國中及高中職特教教師，兩梯次

錄取人數各80名。

四、請至特殊教育通報網(https://www.set.edu.tw/default.

asp)教師研習→大專特教研習專區報名，請自行上通報網

查詢。本次研習符合資格者依上網報名先後順序錄取，本

中心保留刪除不符資格人員參加之權利。

2

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、請准予參加研習人員公假與會。

六、研習詳情及相關規定請參閱附件研習計畫，或上特殊教育

通報網點選此研習，下載相關附件及說明。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局特幼教育科(民治) 2014-08-20
11:19:38